
Číslo výkresu,                         

rozměr, norma
Název

Počet         

na 1 let.
Poznámka

L242.6300 Lože motoru 1 ks

L242.3100B Stabilizační plocha 1 ks

Z42.2181  **) Čep svislý 2 ks nebo Z42.2182, Z42.2183, Z42.2184, Z42.2185 *)

Z42.2191  **) Čep vodorovný 2 ks nebo Z42.2192, Z42.2193, Z42.2194, Z42.2195 *)

Z42.2100-00.22  **) Čep 2 ks nebo Z42.2100-00.23, Z42.2100-00.24, Z42.2100-00.25, Z42.2100-00.28 *)

Z42.1300-00.11 Šroub závěsný hlavní 4 ks

Z42.1300-00.14B  Podložka kulová 4 ks

Z42.1300-00.16 Matice 4 ks

Z42.1300-00.25D Pojistná podložka 4 ks

13 ČSN 02 1751.04 Pojistná podložka 4 ks

L242.1370 Podpěra stabilizační plochy levá 1 ks

L242.1380 Podpěra stabilizační plochy pravá 1 ks

Z42.1300-00.12 Šroub závěsný zadní 2 ks nebo Z42.1300-00.52, Z42.1300-00.53, Z42.1300-00.54, Z42.1300-00.55 *)

M10x1 ČSN 02 1402.44 Matice 2 ks

L242.3100-00.10 Šroub závěsu zadní 2 ks nebo L242.3100-00.43, L242.3100-00.44, L242.3100-00.45, L242.3100-00.46 *)

M10x1 ČSN 02 1401.44 Matice 4 ks

10,2 ONL 3288.1 Pojistná podložka 4 ks

Z42.3100-00.11 Šroub závěsu přední 2 ks nebo Z42.3100-00.47, Z42.3100-00.48, Z42.3100-00.49, Z42.3100-00.50 *)

Z42.3100-00.14 Pojistná podložka 2 ks

L242.3100-00.17 Podložka přední 2 ks

L242.3100-00.18 Podložka zadní 2 ks

Z42.3500-00.15 Podložka 2 ks

Z42.3500-00.16 Podložka 2 ks

308/III Tlakoměr 1 ks

                         Seznam částí, které je nutno vyměnit při výměně křídel na letounu Z242L

   *)  nutno změřit průměr příslušného otvoru a zkontrolovat, jestli není nutno otvory přestružit a použít čep většího průměru

  **)  části, které jsou součástí křídel č.v. L242.2100/.2200 

ZÁVAZNÝ SERVISNÍ BULLETIN Z242L/52a - PŘÍLOHA č. 1


